
ZARZĄDZENIE Nr 161/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 5 sierpnia 2019r.

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z nieruchomości komunalnej 
w Czarnowie.

Na podstawie § 5 uchwały Nr XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia
28 lutego 2008r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz.Woj.Pom.Nr 
39, poz.1154)

zarządzam, co następuje:

§1-

Nieruchomość komunalną w Czarnowie - działka nr 164 o po w. 0,3775 ha przeznaczam 
na organizację imprez okolicznościowych, zjazdów rodzinnych oraz innych tego typu 
uroczystości organizowanych przez osoby fizyczne, prawne, przedsiębiorców 
i stowarzyszenia.

§2.
Ustalam dzienną stawkę odpłatności za organizowanie imprez, o których mowa w § 1 
w wysokości 100,- zł + VAT.

§3-

Dzierżawca oprócz czynszu określonego w § 2 pokrywa we własnym zakresie koszty 
wywozu śmieci.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarski Przestrzennej .

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


